- G) SPESE SOSTENUTE PER TRATTAMENTI FISIOTERAPICI A SEGUITO DI MALATTIA: fino a 6 (sei) sedute* per trattamenti 
fisioterapici e rieducativi praticati presso Centri medici e/o da personale fornito di specifico diploma entro il limite di € 
300,00 (trecento)*; 

- H) CRITICAL ILLNESS: indennità di euro 15.000,00 (quindicimila) a seguito di prima diagnosi di una affezione critica quale 
ictus cerebrale, cancro o tumore maligno, malattia dei motoneuroni. Per le specifiche consultare allegato n. 1 al presente 
Regolamento. 

*I massimali ed i limiti indicati sono riferiti al periodo dal 01/01/2026 al 31/12/2026, per prestazioni effettuate o per eventi iniziati

[...]

- G) SPESE SOSTENUTE PER TRATTAMENTI FISIOTERAPICI A SEGUITO DI MALATTIA: fino a 5 (cinque) sedute* per trattamenti 
fisioterapici e rieducativi praticati presso Centri medici e/o da personale fornito di specifico diploma entro il limite di € 
200,00 (centocinquanta)*; 

- H) CRITICAL ILLNESS: indennità di euro 15.000,00 (quindicimila) a seguito di prima diagnosi di una affezione critica quale 
ictus cerebrale, cancro o tumore maligno, malattia dei motoneuroni. Per le specifiche consultare allegato n. 1 al presente 
Regolamento. 

*I massimali ed i limiti indicati sono riferiti al periodo dal 01/01/2025 al 31/12/2025, per prestazioni effettuate o per eventi iniziati